1

國立東華大學原住民民族學院
108學年度第 1學期第 1次主管會議紀錄

壹、 時間：108 年 10 月 2 日(星期三)中午 12：00-13：30

貳、地點：原住民民族學院院長辦公室（B307）

參、主席：浦忠成教授兼院長

肆、出席主管：林徐達教授兼主任、高德義副教授兼主任

              董克景副教授兼主任、

伍、列席人員：

陸、主席報告：

柒、討論議題：

【第一案】有關本校 25 週年校慶助學感恩音樂會募款餐會，本院分

配單位最低募款金額為 100,000 元(校慶籌備會訂定本院募款金額為

150,000 元)，相關資料如附件，如何分配各單位募款金額，請討論。

決議：由院長聯繫相關單位（原民會、縣政府、原民局、鄉公所等）、

民議代表（立法委員、原住民籍議員、鄉長等）邀請並募款。

捌、臨時動議：

玖、散會